
 

         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dotto. Antonio Del giudice 
 

Registro  Generale n. _1751_______del_31.12.2014__________ 
 

Registro  Settore  n.  24   del   30.12..2014  
 

OGGETTO:       Impegno spesa  per fornitura macchine operatrici tramite Mercato 
Elettronico Pubblica. 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (x  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Giuseppina Nardone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___31.12.2014_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



OGGETTO:       Impegno spesa  per fornitura macchine operatrici tramite 
Mercato Elettronico Pubblica. 

  
IL  RESPONSABILE SETTORE VII 

 
Premesso: 
che è necessario procedere alla fornitura di macchine operatrici (stampanti, scanner  

ecc.) e vario materiale di consumo occorrente  per vari  uffici comunali; 
 
che è stato  attivato sul MEPA, gestito da CONSIP per conto del Ministero 

dell’Economia e delle Finanze, il Bando “Office 103” nel quale  è prevista la fornitura del 
suddetto materiale; 

 
Quantificata la fornitura in € 810,55 oltre IVA; 
 
Considerato che è possibile effettuare acquisto attraverso MEPA di prodotti e 

servizi offerti da una pluralità di fornitori attraverso due modalità: l’emissione dell’ordine 
diretto di acquisto (OdA) e la  richiesta  di offerta (RdO); 

 
Ritenuto procedere a tale fornitura mediante l’ordine diretto tramite il Mercato 

Elettronico della P.A. presso la società Mondo ufficio  srl da Angri (SA); 
 

Visto l’art. 9 comma 2 del D.L. n.78 dell’1-7-2009, convertito in Legge  del 3.8.2009 
n.102, che prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di 
spesa ha l’obbligo   di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti 
pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 
pubblica;          

 Visto l’art. 107 del T.U. Enti Locali n.267/2000; 
 Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 

 
DETERMINA 

- Di Impegnare la somma di € 988,87 al cap. 11/2 esercizio finanziario 2014 per la 

fornitura  di macchine operatrici e vario materiale di consumo occorrenti per gli uffici 

comunali; 

-  Di procedere all’invio telematico dell’ordinativo relativo alla fornitura di macchine 

operatrici alla società Mondo ufficio srl con sede in Angri (SA) via Sant’Alfonso  n.1 

– P.I. 04845130659, per un importo di €  810,55 oltre IVA; 

- di trasmettere la presente determinazione all’ufficio di segreteria; 

- di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è 

compatibile con le  regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli 

stanziamenti  elaborati  per il rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 

2014-2016, prevedendo, stante i termini  per la fornitura, che i pagamenti 

avverranno nell’anno 2015. 



 
 

IL RESPONSABILE SETTORE VII 
     (dott. Antonio Del Giudice)  
 

 

 

 

 

Comune di Pozzuoli 

C.F.00508900636 - T.U. 0063584    €  5,56 

Comune di Acerra 

C.F.80103960631 - T.U. 0063406    €   9,28 

Comune di Somma Vesuviana 

C.F.80021380631 - T.U. 0068092    €  114,24 

Comune di Pomigliano 

C.F.00307600635 - T.U. 0063558    €    20,64 

Comune di Castello di Cisterna 

C.F. 80103790632 - T.U.  0185482    €   47,58 

Comune di  Acerra 

C.F. 80103960631 - T.U.  0063406    €   21,04 

Comune di Cercola 

C.F. 80050560632      - T.U.  0067951    €   5,88 

Comune di Portici 

C.F. 80015980636 - T.U.  0063572    €  21,64 

Comune di Melito 

C.F. 80050560632 - T.U.  0067999    €  5,88 

Comune di Casalnuovo 

C.F. 05600440639 - T.U.  0067936    €  17,64 

Comune di Palma Campania 

C.F. 00622700631 - T.U.  0068039    €  5,88 

Comune di S. Giorgio a Cremano 

C.F. 01435550635 -  T.U.  0063596    €  10,18 

Comune di Ischia 



C.F. 00643280639 - T.U.  0067987    €  10,72 

Comune di Forio 

C.F. 83000990636      - T.U.  0071441    €  31,04 

Comune di Sant’Anastasia 

C.F. 00618150635       - T.U.  0068054    €  9,78 

Comune di Agropoli 

C.F. 00252900659   IBAN  IT09H0100003245424300068130     €  5,88 

Comune di Avella 

C.F. 00248800641  IBAN  IT35E0100003245420300185049     €  5,88 

Comune di Caserta 

C.F. 81000750612 – IBAN IT20R0100003245422300067847     €   5,88 

Comune di Sarno 

C.F.  80020270650 – IBAN   IT68V0100003245424300063711     €  5,88 

Comune di Mondragone 

C.F. 83000970612    - IBAN  IT24O0100003245422300067850     €  9,03 

Comune di Sirignano 

C.F. 80004370641 – IBAN  IT05Q0100003245420300304599     €  17,64 

Comune di Scandiano 

C.F. 00441150356   -  IBAN  IT56S0100003245247300066819    €  11,76 

Comune di Frosinone  

C.F. 00264560608   - IBAN  IT86P0100003245340300062998    €  5,88 

Comune di Rovato 

C.F. 00450610175   -  IBAN  IT91T0100003245131300065161     €  9,88 

Comune di Chieti 

C.F. 00098000698 – IBAN  IT20L0100003245400300063216 €   5,88 

Comune di Terracina  

C.F. 00246180590    - IBAN IT87C0100003245341300063077  €  5,88 

Comune di Firenze 

C.F. 01307110484 - IBAN IT35K0100003245311300062505 €  8,78 

Comune di Perugia 

C.F. 00163570542 - IBAN  IT14J0100003245320300062796 €  5,88 

Comune di Biella 

C.F. 00221900020  - IBAN  IT33R0100003245116300061236         €  5,88 

Comune di  Potenza 



C.F.  00127040764  -  IBAN  IT53X0100003245441300064129       €  5,88 

Comune di Cernusco sul Naviglio 

C.F.  01217430154  -  IBAN  IT45R0100003245139300061402      €  11,76 

Comune di Nova Milanese 

C.F. 01731060156 – IBAN IT49C0100003245139300065488         €  13,16 

Comune di  Follo 

C.F. 00118050111 – IBAN  IT46J0100003245142300188843      €   5,88 

Comune di Monteprandone 

C.F.  00376950440          – IBAN IT33N0100003245331300188274 €  5,88 

Comune di Campodarsego 

C.F.  80008910285  - IBAN  IT50A0100003245221300070298   €   5,88 

Comune di Casalmaggiore 

C.F. 00304940190  - IBAN  IT78M0100003245133300065211    €  5,88 

Comune di Milano 

C.F.  01199250158  - IBAN  IT10Z0100003245139300061541   €  5,88 

Comune di San Marzano sul Sarno 

C.F.  80022740650    - IBAN  IT43I0100003245424300071567   €  5,88 

Comune di  San Pietro a Maida 

C.F. 00296600794      - IBAN IT21O0100003245450300305087   €  9,88   

Comune di  Marano sul Panaro   

C.F.  02754930366       – IBAN  IT24P0100003245243300079246  €  5,88  

Comune di  Deruta 

C.F. 00222390544  - IBAN IT96N0100003245320300184022       €   5,88 

Comune di Sangineto  

C.F. 00401810783  -  IBAN  IT72S0100003245451300305199     €  5,88 

Comune di Crevalcore 

C.F. 00316400373   -  IBAN  IT46F0100003207000000066516    €  5,88 

Comune di Diano Marina 

C.F.  80000410086  -  IBAN  IT85R0100003245141300182737     €  5,88 

Comune di Durazzano 

C.F. 80001939629  - IBAN  IT65Y0100003245421300304643      €  14,40 

Comune di Fiumicino 

C.F.  97086740582  -  IBAN  IT66G0100003245348300188829     €  5,88 

Comune di Cervinara 



C.F. 00253270649  - IBAN  IT29H0100003245420300067809    €  11, 76 

                                                                                                                                                             


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

